1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	 22 июля 2011 года
	№ 8/51

г. Нижние Серги

О рабочей группе Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии по предварительному обследованию помещений на территории Нижнесергинского муниципального района под избирательные участки для проведения избирательной кампании декабря 2011 года

В целях проведения предварительного обследования помещений на территориях городских и сельского поселений Нижнесергинского муниципального района под избирательные участки для проведения избирательной кампании декабря 2011 года, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Создать рабочую группу из состава членов Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии по предварительному обследованию помещений на территориях городских и сельского поселений Нижнесергинского муниципального района под избирательные участки в следующем составе:

· Пономарев С.В., председатель комиссии, руководитель группы,
Рачева Л.В. член комиссии, ответственные по территории Михайловского муниципального образования (19 избирательных участков);

· Баранникова Л.И., член комиссии, ответственный по территории Нижнесергинского городского поселения (9 избирательных участков);

· Руденко Л.В. первый заместитель председателя комиссии, ответственный по территории городского поселения Верхние Серги, муниципального образования рабочий поселок Атиг (6 избирательных участков);
·  Корякова Л.Н., второй заместитель председателя комиссии, ответственный по территории Дружининского городского поселения
(5 избирательных участков);

· Быков В.В., член комиссии, ответственный по территории Кленовского сельского поселения (13 избирательных участков).
2. Обратиться к главам городских и сельского поселений Нижнесергинского муниципального района об оказании содействия членам рабочей группы в исполнении своих полномочий.

3. Рабочей группе в срок до 10 августа 2011 года подготовить информацию об итогах предварительного обследования помещений на территориях городских и сельского поселений Нижнесергинского муниципального района под избирательные участки.
4. Направить настоящее решение главе администрации Нижнесергинского муниципального района, главам городских и сельского поселений Нижнесергинского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель Нижнесергинской

районной территориальной

избирательной комиссии

	С.В.Пономарев

	За секретаря Нижнесергинской

районной территориальной

избирательной комиссии

	Л.В. Руденко